

EMP/ÜK KÜPSISTE POLIITIKA

Viimati värskendatud: 28. juuni 2023

See küpsiste poliitika selgitab inimestele, kes kasutavad EMP-s või Ühendkuningriigis veebisaiti www.graphicpkg.com (sait), kuidas Graphic Packaging International, LLC (GPI või meie) kasutab küpsiseid ja muid jälgijaid turvalisuse tagamiseks, funktsionaalsuse pakkumiseks, külastajate saidiga suhtlemise jälgimiseks ning turundus- ja reklaamitegevusteks.

Lugege seda küpsiste poliitikat koos meie EMP ja ÜK privaatsusteatisega, mis on saadaval [siin](#).

1. Mis on küpsised ja muud jälgijad?

Küpsis on väike tekstiosa, mis paigaldatakse teie veebisaidi brauserisse, kui veebisaiti külastate. Nende hulka kuuluvad nii meie enda kui ka meie teenusepakkujate ja turunduspartnerite kolmandate poolte küpsised. Neid kasutatakse selleks, et meelde jätta, kui teie arvuti või seade siseneb sellele saidile. Küpsised salvestatakse brauserisse. Küpsis aitab sellel või muul veebisaidil teie seadet järgmise külastuse korral ära tunda. Enamik küpsiseid ei kogu teavet, mis võimaldab vahetult teie isikut tuvastada, vaid need korjavad selle asemel üldisemat teavet näiteks selle kohta, kuidas külastajad meie saidile jõuavad ja seda kasutavad. Teised küpsised koguvad isikuandmeid. Küpsiseid võidakse kasutada selleks, et luua profiil külastaja tegevuse kohta internetis, mida saab kasutada (näiteks) külastaja ostu- ja käitumiseeliste prognoosimiseks.

Selles küpsiste poliitikas nimetame kõiki neid tehnoloogiaid küpsisteks.

2. Küpsiste tüübid

Seansiküpsised

Seansiküpsised salvestatakse ainult ajutiselt sirvimisseansi ajal ja need kustutatakse külastaja seadmest, kui brauser suletakse.

Püsiküpsised

Püsiküpsised salvestatakse teie seadmesse varem kindlaksmääratud ajavahemikuks (tavaliselt mitu kuud) ja brauseri sulgemise korral neid ei kustutata. Püsiküpsiseid kasutatakse juhul, kui peame suutma teie seadet mitme sirvimisseansi jooksul ära tunda. Lisateabe saamiseks kasutage meie küpsiste seadete tööriista, mis on juurdepääsetav brauseri vasakus alanurgas oleva ujuva ikooni kaudu.

Esimese poole küpsised

Esimese poole küpsised määrab teie külastatav veebisait ja neid saab lugeda ainult konkreetne sait.

Kolmanda poole küpsised

Kolmanda poole küpsiseid ei määra mitte külastatava veebisaidi omanik, vaid mõni muu organisatsioon. Näiteks võivad reklaamijad ja muud kolmandad pooled kasutada oma küpsiseid, kui klõpsate meie saidil oleval reklaamil või lingil, või võime kaasata kolmanda poole analüüsiettevõtte, kes seab selle teenuse osutamiseks oma küpsise.

3. Küpsiste kategooriad

Liigitame ülalkirjeldatud eri tüüpi küpsiseid järgmiselt.

Hädavajalikud küpsised

Need on küpsised, mis on vajalikud meie saidi toimimiseks, näiteks turvalise sisselogimise tagamiseks või teie päringute meelespidamiseks (näiteks keele või piirkonna valik või küpsise seadmine teie küpsiste eelistuste salvestamiseks meie saidil). Need küpsised ei vaja teie nõusolekut

ja neid ei saa välja lülitada (kuigi mõnel juhul saate oma taotlusi muuta). Saate seadistada brauseri neid küpsiseid blokeerima või teid nende eest hoiatama, kuid mõned meie saidi osad ei pruugi töötada, kui seda tüüpi küpsised blokeerite.

Funktsionaalsed küpsised

Neid küpsiseid kasutatakse pakkumaks teile teatud funktsioone, mida olete taotlenud. Näiteks aitavad need küpsised meil edastada teie soovitud videosisu.

Jõudluse küpsised

Need küpsised võimaldavad meil analüüsida saidi kasutust ja mõista, kuidas külastajad saidi kasutavad. Need küpsised tuvastavad saidi külastajate arvu, vaadatud lehed, lehtede vaatamise aja ning viisi, kuidas külastajad saidil selle kasutamise käigus ringi liiguvad, ja koguvad selle kõige kohta teavet. See aitab meil parandada saidi toimimist, näiteks tagades, et külastajad leiavad otsitava hõlpsasti üles. Kui te ei nõustu seda tüüpi küpsistega, ei saa me teie külastusest saadud teabe põhjal oma saidi täiustada.

Sihtimise küpsised

Neid küpsiseid kasutatakse reklaami ja sisu kohandamiseks vastavalt teie huvidele (sihtimine) nii meie saidil kui ka väljaspool seda. Need küpsised koguvad andmeid teie veebitegevuse, sealhulgas meie saidi külastuse, külastatud lehtede ja vajutatud linkide kohta. Küpsised tuvastavad teie huvid, et saaksime pakkuda reklaame, mis on meie arvates teie jaoks asjakohased. Kasutame seda teavet, et muuta sait ja sellel kuvatav sihtimine ning teile saadetavad turundussõnumid teie huvide suhtes asjakohasemaks. Võime teavet jagada ka kolmandate pooltega, kes pakuvad meile sel eesmärgil teenust. Neid küpsiseid kasutatakse ka selleks, et piirata reklaami nägemiskordade arvu, mõõta sihtimise tõhusust ja jälgida, millisest sihtimisallikast külastaja meie saidile suunati, et teaksime, kas meil tasub sellesse konkreetsesse sihtimisallikasse investeerida.

Küpsised võivad olla seatud meie saidi kaudu või need võivad olla seadnud kolmandatest pooltest sihtimispartnerid. Partnerid võivad kasutada küpsiseid teie huvide profiili koostamiseks ja teile muudel saitidel asjakohaste reklaamide kuvamiseks. Need küpsised ei salvesta otse isikuandmeid, vaid põhinevad teie brauseri ja internetiseadme kordumatul tuvastamisel. Kui te ei nõustu seda tüüpi küpsiste kasutamisega, näete meie saidiga seoses vähem sihitud reklaame (kuid mitte üldiselt vähem reklaami).

4. Sotsiaalmeedia lingid

See sait sisaldab linke järgmiste ettevõtete GPI sotsiaalmeedia lehtedele.

- Facebook; Facebooki haldab Facebook, 1 Hacker Way, Menlo Park, CA 94025, USA. Infot Facebooki andmekaitse kohta leiate siit: <https://www.facebook.com/privacy/explanation>.
- Instagram; Instagrami haldab Facebook, 1 Hacker Way, Menlo Park, CA 94025, USA. Infot Instagrami andmekaitse kohta leiate siit: <https://help.instagram.com/519522125107875>.
- Twitter; Twitterit haldab Twitter Inc., 1355 Market St, Suite 900, San Francisco, CA 94103, USA. Infot Twitteri andmekaitse kohta leiate siit: <https://twitter.com/en/privacy>.
- LinkedIn; LinkedIni haldab LinkedIn Corporation, 2029 Stierlin Court, Mountain View, CA 94043, USA. Infot LinkedIni andmekaitse kohta leiate siit: <https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy>.

Need lingid ei ole pistikprogrammid; need on standardfunktsioonide kaudu loodud lingid välistele GPI sotsiaalmeedia lehtedele. Saidi sirvimise korral ei seadistata nende linkidega seoses küpsiseid. Kui klõpsate mõnel neist linkidest, suunatakse teid asjakohasele sotsiaalmeedialehele. Kõik need sotsiaalmeediaettevõtted haldavad oma veebisaitide GPI-st sõltumatult, sealhulgas oma küpsiste poliitikat ning privaatsuspoliitikat ja seadeid. Lisateavet vaadake vastavate sotsiaalmeediaettevõtete privaatsusteabest.

5. Kasutusiga

Meie saidil kasutatavatel küpsistel on erinev kasutusiga. Seansiküpsised kustutatakse pärast brauseri sulgemist. Kasutage meie küpsiste seadistustööriista, mis on juurdepääsetav brauseri vasakus alanurgas oleva ujuva ikooni kaudu, või vaadake allolevat tabelit, et saada teavet meie kasutatavate küpsiste eluea kohta.

6. Milliseid küpsiseid kasutame?

Kasutame oma saidil erinevaid seansi- ja püsiküpsiseid, mis võivad olla kas esimese või kolmanda poole küpsised.

Teavet mõningate meie saidil kasutatavate küpsiste kohta (nende nimed ja kategooriad, nende kasutusiga ja kas kolmandatel pooltel on küpsistele juurdepääs) kirjeldatakse küpsiste seadete tööriistas, mis on üksikasjalikuma teabe saamiseks juurdepääsetav teie brauseri vasakus alanurgas ujuva ikooni kaudu.

Allpool on loetelu täiendavatest küpsistest meie saidil.

Küpsise nimi	Tüüp (<i>Kategooria ja pool</i>)	Eesmärgid (<i>Kirjeldus</i>)	Aegumine
TS01xxxxxxxx	Hädavajalik Esimene pool	F5/Bip-IP. Need küpsised seab meie veebiserveri taristu, et tagada seansi kestel teie veebipäringute järjepidev töötlemine meie taristu samas serveris.	0 päeva
OptanonConsent	Hädavajalik Esimene pool	See küpsis on määratud OneTrusti küpsiste järgimise lahendusega. See salvestab teavet saidi kasutatavate küpsiste kategooriate ja selle kohta, kas külastajad on iga kategooria kasutamiseks nõusoleku andnud või selle tagasi võtnud. See võimaldab saidi omanikel takistada iga kategooria küpsiste seadistamist kasutaja brauseris, kui nõusolekut ei anta. Küpsise tavaline kasutusiga on üks aasta, nii et saidile naasvate külastajate eelistused jäetakse meelde. See ei sisalda teavet, mis võimaldaks saidi külastajat tuvastada.	364 päeva
OptanonAlertBoxClosed	Hädavajalik Esimene pool	Selle küpsise määravad veebisaidid, mis kasutavad OneTrusti küpsiseseaduse järgimise lahenduse teatud versioone. See määratakse pärast seda, kui külastajad on küpsise teavet näinud, ja mõnel juhul alles siis, kui külastajad on teatise aktiivselt sulgenud. See võimaldab veebisaidil vältida sõnumi näitamist kasutajale rohkem kui üks kord. Küpsise kasutusiga on üks aasta ja see ei sisalda isikuandmeid.	364 päeva
__gid	Jõudlus Esimene pool	See küpsise nimi on seotud Google Universal Analyticsiga. See näib olevat uus küpsis ja 2017. aasta kevade seisuga pole Google selle kohta teavet jaganud. Näib, et see salvestab iga külastatud lehe kordumatu väärtuse ja uuendab seda __gid	0 päeva
__ga	Jõudlus Esimene pool	See küpsise nimi on seotud Google Universal Analyticsiga. See on Google'i sagedamini kasutatava analüüsiteenuse oluline uuendus. Seda küpsist kasutatakse unikaalsete kasutajate eristamiseks, määrates kliendi identifikaatoriks juhuslikult genereeritud numברי. See sisaldub saidi igas lehepäringus ja seda kasutatakse saidi analüüsiaruannete külastaja, seansi ning kampaania andmete arutamiseks. Vaikimisi on see määratud aeguma 2 aasta pärast, kuigi veebisaitide omanikud saavad seda kohandada __ga	393 päeva
__cf_bm	Funktsionaalne Kolmas pool	Küpsis __cf_bm on küpsis, mis on vajalik praegu privaatses beetaversioonis Cloudflare'i robotihalduse toetamiseks. See küpsis aitab hallata meie robotihaldusteenuse osana sissetulevat liiklust, mis vastab robotitega seotud kriteeriumidele. See on CloudFoundry küpsis	0 päeva
Vuid	Funktsionaalne Kolmas pool	Neid küpsiseid kasutab veebisaitidel Vimeo videopleier. See domeen kuulub Vimeoole. Põhitegevus on videomajutus/jagamine.	729 päeva
Pardot	Sihtimine Esimene pool	Turunduse automatiseerimise ja müügivihjete genereerimise platvormi Pardot teenustega seotud küpsise nimi.	0 päeva
visitor_id#####	Sihtimine	See on küpsise muster, mis lisab veebisaidi külastajale unikaalse	354 päeva

	Esimene pool	identifikaatori, mida kasutatakse jälgimise eesmärgil. Selle domeeni küpsiste kasutusiga on 10 aastat.	
visitor_id	Sihimine Esimene pool	See on küpsise muster (visitor_id), mis lisab veebisaidi külastajale unikaalse identifikaatori, mida kasutatakse jälgimise eesmärgil. Selle domeeni küpsiste kasutusiga on 10 aastat. See on küpsise muster, mis lisab veebisaidi külastajale unikaalse identifikaatori, mida kasutatakse jälgimise eesmärgil. Selle domeeni küpsiste kasutusiga on 10 aastat.	354 päeva
_gat_gtag_XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX	Sihimine Esimene pool	Selle küpsise määrab Google Analyticsi teenus, mis võimaldab veebisaidi omanikel jälgida külastajate käitumist ja mõõta saidi jõudlust.	0 päeva
visitor_id	Sihimine Kolmas pool	See on küpsise muster, mis lisab veebisaidi külastajale unikaalse identifikaatori, mida kasutatakse jälgimise eesmärgil. Selle domeeni küpsiste kasutusiga on 10 aastat.	365 päeva
visitor_id#####	Sihimine Kolmas pool	See on küpsise muster, mis lisab veebisaidi külastajale unikaalse identifikaatori, mida kasutatakse jälgimise eesmärgil. Selle domeeni küpsiste kasutusiga on 10 aastat.	365 päeva
C	Sihimine Kolmas pool	Turundusküpsis: Cisioni turundusküpsis, mis kuvatakse PR Newswire'i pressiteadetele. See küpsis pärineb kolmanda poole hostist c212.net	184 päeva
visitor_id	Sihimine Kolmas pool	See on küpsise muster, mis lisab veebisaidi külastajale unikaalse identifikaatori, mida kasutatakse jälgimise eesmärgil. Selle domeeni küpsiste kasutusiga on 10 aastat.	365 päeva
lpv209522	Sihimine Kolmas pool	See domeen kuulub turunduse automatiseerimise platvormile Pardot, mis pakub ettevõtetele müügivihjete genereerimise teenuseid.	0 päeva
visitor_id#####	Sihimine Kolmas pool	See on küpsise muster, mis lisab veebisaidi külastajale unikaalse identifikaatori, mida kasutatakse jälgimise eesmärgil. Selle domeeni küpsiste kasutusiga on 10 aastat.	365 päeva
Uuid	Sihimine Kolmas pool	See domeen kuulub USA-s asuval digitaalse reklaami ettevõttele MediaMath Inc.	392 päeva
Pardot	Sihimine Kolmas pool	See domeen kuulub turunduse automatiseerimise platvormile Pardot, mis pakub ettevõtetele müügivihjete genereerimise teenuseid.	0 päeva

7. Küpsiste haldamine ja nõusoleku tagasivõtmine

Saame teie nõusoleku küpsiste ja muude jälgimistehnoloogiate kasutamiseks saidil, kui sisenete esimest korda saidile ja kui lisame saidile uusi küpsiseid, välja arvatud juhul, kui need on hädavajalikud küpsised või funktsionaalsed küpsised, mis võimaldavad osutada teie taotletud teenuseid, misjuhuks pole teie nõusolekut vaja. Kui külastate saidi, kuvatakse hüplikaken, mis teavitab teid selliste küpsiste kasutamisest. Seejärel saate anda nõusoleku, klõpsates nupul „Luba kõik“, või keelduda küpsistest (välja arvatud hädavajalikud küpsised), klõpsates nupul „Keeldu kõigist“. Teise võimalusena võite kasutada meie küpsiste seadistustööriista, mis on juurdepääsetav brauseri vasakus alanurgas ujuva ikooni kaudu, et otsustada, milliste kategooriate küpsised soovite lubada ja millised küpsised soovite tagasi lükata.

Kui keeldute küpsistest, ei pane me neid küpsiseid teie seadmesse, välja arvatud rangelt vajalikud küpsised ja küpsis, mis võimaldab meelde jätta, et te ei soovi saidi külastamisel küpsiseid seada.

Kui olete küpsised lubanud, kuid otsustate hiljem, et soovite neist edaspidi keelduda (nõusoleku tagasi võtta), saate seda teha meie küpsiste seadete tööriista abil, mis on juurdepääsetav brauseri vasakus alanurgas ujuva ikooni kaudu.

Samuti saate küpsised keelata, muutes küpsiste tagasilükkamiseks saidi brauseri seadeid. Kuidas seda teha, oleneb kasutatavast brauserist. Kõik tänapäevased brauserid võimaldavad teil muuta küpsiste seadeid, mis asuvad tavaliselt brauseri suvandite või eelistuste menüüs. Lisateabe saamiseks kasutage brauseri suvandit „Spikker“.

(i) [Küpsiste seaded Internet Exploreris](#)

(ii) [Küpsiste seaded Firefoxis](#)

(iii) [Küpsiste seaded Chrome'is](#)

(iv) [Küpsiseseaded Safari veebis](#) ja [iOS-is](#).

Kui otsustate küpsiste eelistuste tööriista mitte kasutada, vaid kontrollite küpsiseid brauserite kaudu, ärge unustage oma seadeid igas brauseris ja seadmes muuta.

Kõigi küpsiste blokeerimine avaldab negatiivset mõju paljude veebisaitide, sealhulgas meie veebisaitide kasutatavusele. Kui blokeerite küpsised, ei pruugi teil olla võimalik kõiki meie saidi funktsioone kasutada. Samuti saate kustutada juba teie arvutisse salvestatud küpsised.

8. Lisateave küpsiste kohta

Kui soovite lisateavet selle kohta, kuidas reklaamijad seda tüüpi küpsiseid kasutavad, või kui te ei soovi küpsiseid saada, külastage veebilehte <http://www.youronlinechoices.eu> Lisateavet küpsiste haldamise kohta enamikus brauserites leiate ka siit: <http://www.allaboutcookies.org/>.

9. Selle poliitika muudatused

Jätame endale õiguse seda küpsiste poliitikat aeg-ajalt muuta. Kui teeme küpsiste poliitikas muudatusi, muudame ülaltoodud „Viimati värskendatud“ kuupäeva, postitame uuendatud küpsiste poliitika sellele lehele ja palume teil vajaduse korral küpsiste muudetud kasutamisega uuesti nõustuda.

10. Meiega ühendust võtmine

Kui teil on selle küpsiste poliitikaga seoses küsimusi, võtke ühendust järgmisel aadressil:

law.department@graphicpkg.com